



BZP.271.7 PN.2019

Ślesin, 12.08.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin przekazuje treść zapytań skierowanych przez Wykonawcę oraz udziela poniższych odpowiedzi:

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza aby podstawę uruchomienia środków stanowiła pisemna dyspozycja wypłaty środków składana przez Zamawiającego na wzorzec wybranego Wykonawcy przedmiotowego zamówienia? Jeżeli nie, to na podstawie jakiego dokumentu będą wypłacane środki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby podstawę uruchomienia środków stanowiła pisemna dyspozycja wypłaty środków składana przez Zamawiającego na wzorzec wybranego Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Gmina wg stanu na 1Q2019 i 2Q2019 odnotowała należności wymagalne? Jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie czego one dotyczą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Gmina wg stanu na 1Q2019 i 2Q2019 nie odnotowała należności wymagalnych.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie sprawozdań kwartalnych RB-N, RB-Z, RB-27S, RB-28S, RB-NDS za 2Q2019 oraz RB-N za 1Q2019.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza wskazane powyżej sprawozdania

Pytanie 4:

Czy przy sporządzaniu do oferty przetargowej symulacji harmonogramu spłat kredytu należy przyjąć:

- a) Spłatę kapitału i odsetek na ostatni dzień roboczy miesiąca?
- b) uruchomienie kredytu w 3 transzach, kwotach i terminach wskazanych w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przy sporządzaniu oferty należy kierować się zapisami w SIWZ w Rozdz. II.

Pytanie 5:

Wskazany termin spłaty pierwszej raty kapitałowej 31.01.2021r. przypada na dzień wolny od pracy (niedziela), czy przy sporządzaniu oferty należałoby przyjąć płatność na ostatni dzień roboczy miesiąca tj. 29.01.2021r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć datę 31.01.2021r.

Pytanie 6:

Jaki jest obecny stopień realizacji zaplanowanych na 2019 r. dochodów ze sprzedaży majątku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecny stopień realizacji zaplanowanych na 2019 r. dochodów ze sprzedaży majątku wynosi 100%.

Pytanie 7:

Prosimy o udostępnienie upoważnienia Zastępcy Skarbnika do reprezentowania Gminy, w tym do zawierania umów kredytowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na etapie postępowania przetargowego nie udostępni ww. upoważnienia, jedynie jeżeli będzie wymagane na etapie podpisania umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający potwierdza, że zmiany dot. wydłużenia terminu spłaty kredytu/zmiany harmonogramu będą wymagały obopólnej zgody stron i zawarcia aneksu do umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmiany dot. wydłużenia terminu spłaty kredytu/zmiany harmonogramu będą wymagały obopólnej zgody stron i zawarcia aneksu do umowy.

Pytanie 9:

Prosimy o zestawienie podmiotów, w których Gmina posiada udziały wraz ze wskazaniem ich nr REGON.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje podmioty w których Gmina posiada udziały:

- 1) Agencja Rozwoju Regionalnego w Koninie REGON: 310508690
- 2) Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. Kalisz REGON:
- 3) WSK „PZL-Kalisz” S.A. REGON: 250658668
- 4) Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o REGON: 301719592
- 5) Termy Ślesieńskie Sp. z o.o. w likwidacji REGON: 301664537
- 6) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. REGON: 302019365

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na rachunkach w bankach nie ciążyą zajęcia egzekucyjne.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wnioski banków.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.

Pytanie 7:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszelkie dane wskazane w pytaniu powyżej zawierają udostępnione na stronie BIP sprawozdania.

BURMISTRZ

mgr inż. Mariusz Zaborowski